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محــلات منطقــه مــا : رازى، اســتاد يوســفى   
وليعصر(عج)، شاهد، لشــكر، فرهنگيان اماميه، رسالت 

حجاب، ايثارگران، امام هادى(ع) ، خاتم الانبياء (ص)

عصــر جدیــد حــالا 
دیگــر بــه یــك 
ــدار  ــه پرطرف برنام
هیجان انگیــز  و 
ــه  ــده ک ــل ش تبدی

توانسته  اســت در حوزه اســتعدادیابی 
موفــق عمــل کنــد. در فصــل دوم این 
برنامــه گروه ســتاره هشــتم توانســت 
بــا اجرایــی متفــاوت و خــاص 4 
رأی داوران و همچنیــن زنــگ طایــی 

 فرق بین پسرها 
و دخترها

دخترانقاسمآبادیازتجربهحضورشاندربرنامهعصرجدیدمیگویند

خانواده  ستاره هشتم
الهام ظریفیان 

خبرنگار  شهرآرا محله

گـل دفتــــر

 تنها شرق کشوری های فینالیست!
رضا رودهی، مربی جوان تیم ســتاره هشتم، است که پیش از 
این تیم پســران خورشید را نیز از مشــهد به فینال عصر جدید 
برده بود. رودهی متولد 75 است و کارشناس تربیت بدنی. او 
17 سال است که در رشته تخصصی طناب زنی کار می کند. 6 
رکورد ملی و یک رکورد جهانی گینس هم در همین باره به ثبت 
رسانده است. او پس از پسران خورشید،  امسال هم تیم ستاره 
هشتم را که ترکیبی از چندین رشته ورزشی شامل ژیمناستیک، 
ژیمناســتیک ریتمیک، طناب زنی، رشته های رزمی و کراس 
فیت است رهبری می کند. شــروع این ماجرا برای او  با دیدن 
تیزرهای تبلیغاتی عصر جدید اتفاق افتاد: »یک گروه طناب زنی 
با برادرم داشتیم که بچه های نمایشی تر را جمع کردیم و با عنوان 
تیم پسران خورشید به برنامه  عصر جدید رفتیم و موفق شدیم تا 
مرحله سوم پیش برویم. پس از آن اجرایی در برج میلاد داشتیم 
و مســئولان برنامه از  ما خواســتند که این بار تیمی متشکل از 
دختران تشکیل بدهیم که ترکیبی از چند رشته مختلف باشد.«

تیم ستاره هشتم از یک سال پیش کارش را با طناب زنی شروع 
کرد. بعد از چند ماه از تشکیل تیم ژیمناستیک  اضافه شد و پس 
از آن رشته های رزمی و در مرحله فعلی کراس فیت و فیتنس به 
تیم پیوسته اند. سناریوی فعلی این تیم برای حضور در مرحله 
نیمه نهایی بیشــتر بر پایه حرکت های قدرتی است. این گروه 
شــخصی اســت و آنچنان که رودهی می گوید تا الان همه 
هزینه هایش را  خانواده ها پرداخته انــد. هزینه هایی که حالا 
50 میلیون تومان را رد کرده و به بیشتر از این هم می رسد، البته 
رودهی می گوید این مبلغ بدون احتســاب هزینه هایی مانند 
سالن و مربی است. او می گوید اگر هزینه هایی مثل پول سالن 
و مربی هایی که افتخاری با آن ها همکاری کردند هم حساب 
کنند شاید سرجمع به 200 میلیون تومان برسد. این تیم از ابتدا 
یعنی از تابستان پارسال تمریناتش را از زمین های آسفالت پارک 
ملت شروع کرد تا اینکه چند وقت بعد، سازمان جهادکشاورزی 
خراسان رضوی مکان تمرینی را به آن ها داد و حالا آن ها در یکی 
از سالن های ورزشی این سازمان تمریناتشان را ادامه می دهند. 
رضا می گوید: »بعد از اینکه تیم موفق شد زنگ طلایی برنامه را 
بگیرد و آوازه شان پیچید، اداره کل ورزش و جوانان و شهرداری 
قول همکاری هایی در حوزه تجهیزات، اســکان و هزینه های 
رفت و آمد به ما دادند. ما تنها  تیمی هستیم که از شرق کشور به 
برنامه رفته ایم. پارسال از مشهد فینالیستی نداشتیم. تیمی که 
از مشهد می رود  باید در شــان این شهر باشد«رضا همیشه به 
کارهای گروهی بیشتر علاقه داشته تا کارهای انفرادی. برهمین 
اساس هم بعد از اینکه تصمیم به حضور در برنامه عصر جدید 
گرفت ترجیح داد که این حضور با یک تیم باشد. تیمی متشکل 
از رشته های ورزشی مختلف که تا حالا کمتر مجالی برای دیده 
شدن داشته اند.  او تیمش را بر پایه کار فنی خوب و البته اتحاد و 
اخلاق تیمی چیده است. چه زمانی که پسران خورشید را کار 
می کرد و چه حالا که با ستاره هشتم کار می کند و فکر می کند 
همین اخلاق تیمی هم رمز موفقیتشــان تا حالا بوده اســت: 
»داشتیم کسی را که پارسال در تیم پسران خورشید بود و امسال 
به صورت انفرادی شــرکت کرده، بیشــتر دیده شد و بیشتر به 
چیزهایی که می خواست رسید ولی هدف من این نیست. همین 
که  می بینم ورزشکارانی که سال های سال زحمت کشیدند، ولی 
هنوز به جایی که شایسته اش هســتند نرسیده اند به این طریق 
حاصل سال ها زحماتشــان دیده می شوند احساس رضایت 
می کنم. کسی که انفرادی شرکت می کند در مرحله اول و دوم 
دیده می شود، ولی بعد از آن ماندن و ادامه دادن تا مرحله فینال 
کار کسانی است که یا به لحاظ فنی سطح کارشان خیلی باید 
بالا باشد یا کار گروهی بدون نقص انجام دهند. ورزشکارانی 
که در یک تیم دور هم جمع شده اند بارها به این نتیجه رسیده اند 
که اگر بخواهند انفرادی شــرکت کنند شاید بتوانند وارد برنامه 
شــوند، اما زور رفتن به فینال را ندارند. چــون از نظر فنی برای 
رفتن به فینال مواردی اهمیت دارد که این تیم آن ظرفیت را دارد و 

با طلایی گرفتنشان هم این را ثابت کردند«
دخترها بیشترشــان قهرمان کشــوری و برخی هم آســیایی   
هستند. قهرمان بین المللی انگشت شمار داریم، ولی تفاوت 
اصلی شــان طریقه تمرین کردنشان اســت. دخترها خیلی 
منظم تر هستند. بعد از مرحله اول عصر جدید، در مرحله دوم 
پسرها تمرین کردنشان خیلی کمتر شد. در مرحله سوم واقعا 
دیگر کم شــد. برای مرحله اول ساعت 1 تا 4 صبح می رفتیم 

چون وقت ســالن هیچ جا به ما نمی دادند. مرحله دوم و سوم 
در بهترین ساعت ها و در بهترین سالن ها تمرین می کردیم، 
ولی بچه ها کم کاری می کردند و نمی آمدند ولی دخترها کاملا 
متفاوت اند و به شدت تلاش می کنند. در ستاره هشتم می بینم 
که همه برای هم دارند تــلاش می کنند. هیچ کس نمی گوید 
من، همه می گویند: »ما«؛ »ما« باید برویم طلایی بگیریم، 
»ما« با هم کیک عصر جدید را برش بزنیم... من واقعا بهشان 
اعتماد دارم. برنامه مرحله بعدی مان واقعا خیلی خفن است 
و امیدوارم بچه ها مثل دفعه قبل درســت کارشــان را انجام 
بدهند.«تیم ستاره هشــتم این روزها سخت مشغول تمرین 
برای حضور در مرحله بعدی عصر جدید اســت: هفته ای 5 
جلسه و هر جلسه 4 ســاعت تمرین و دو  جلسه در هفته نیز 
ریکاوری. در یکی از همین جلسه ها بود که رضا هشت نه نفر 
از قاسم آبادی های این تیم را دور هم جمع کرد تا من بتوانم با 
آن ها گفت وگو کنم. دختران ستاره هشتم پر از انرژی و شوخی 
و خنده هســتند. از خنده های ریز ریز دخترانه و درگوشی تا 
قهقهه های پرشر و شــور جمعی، همه  بدجوری آدم را به یاد 

سال های نوجوانی اش هوایی می کند!

 قشنگی کار گروهی
سودابه ســبحانی متولد 68 بزرگ ترین فرد گروه است. او از 
مرحله دوم به گروه پیوسته است: »در اینستاگرام فراخوان داده 
بودند و به دنبال ورزشکاران قدرتی می گشتند. من هم چون 
کراس فیت کار کردم، رفتم آزمون دادم. البته رشــته ورزشی 
خودم دوومیدانی و راگبی بود، ولی الان مشغول مربی گری 
کراس فیت هستم.« سودابه 21 ســال است که دارد ورزش 
می کند و حدود 18 ســال آن به صورت حرفه ای بوده است. 
در دوومیدانی یک مدال آسیایی )سال 88( دارد و نزدیک به 
10ســال هم عضو تیم ملی دوومیدانی بوده است. سال ۹2 
دوومیدانی را کنار گذاشته و وارد رشته راگبی شده است. برای 
تیم ملی راگبی نیز انتخاب شده و الان عضو آن است.  او درباره 
آزمونی که برای حضور در ستاره هشتم از او گرفتند، می گوید: 
»آزمون انجام یکسری کارهای قدرتی مثل پرتاب ها و کشیدن 
بچه ها به بالا بود؛ اســکات، لیفت، شنا، طناب زدن، پرتاب 
توپ که این حرکت ها برای مــن خیلی راحت بود. کاری که 
من  و سه نفر دیگر الان در این تیم انجام می دهیم کار قدرتی 
محسوب می شود. باید بچه های کوچک تر را پرتاب کنیم بالا. 
قرار است تعدادمان اضافه شود که کار راحت تر انجام شود.«

ســودابه باتجربه ترین عضو گروه محســوب می شــود، اما 
می گوید در این گروه بیشتر از اینکه میانگین سنی مطرح باشد 
اخلاق و رفتار تیمی ملاک است: »کار تیمی شخصی نیست. 
علاوه بر کار فنی یکسری رفتارهایمان هم باید مورد قبول باشد 
یعنی نمی شود شما یک اخلاق بد داشته باشید و وارد کار تیمی 
بشوید. در کار انفرادی جواب می دهد، ولی در کار تیمی نه. 
من به قابلیت های خودم ایمان دارم همیشه حتی در مقایسه با 
سن های پایین تر در کار خودم مدعی بوده ام ولی در کار تیمی 
این ها همه کنار می رود و مفهوم ندارد. قشــنگی کار گروهی 
همین است. وقتی همه تلاش می کنند اگر یک نفر خوب کار 

نکند تلاش های بقیه نیز از بین می رود.«

 تا صبح جــواب تلفن و پیامک آشــناها را 
می دادیم!

عهدیه ایران دوســت متولد 82  اســت. از ۹ ســالگی تا الان 
طناب زنی کار کرده است و در مســابقات منطقه ای و استانی 
مدال دارد. از تابستان کارش را با رضا رودهی و تیم ستاره هشتم 
شروع  کرده است و از ابتدای تشکیل تیم با آن همراه بود. عهدیه 
درباره حضورش در صحنه عصر جدیــد می گوید: »تجربه 
خیلی خوبــی بود. قبــل از اینکه روی صحنــه برویم خیلی 
استرس داشــتیم، ولی وقتی وارد صحنه شدیم و برنامه شروع 
شد استرســمان ریخت و برنامه خوب پیش رفت. از برنامه که 
برگشــتیم تا صبح بیدار بودیم و جواب تلفن و پیامک دوستان 
و آشــنایان را می دادیم که تبریک می گفتند. گوشی من و پدر و 
مادرم یک دقیقه خاموش نمی شد.«نقش عهدیه در تیم کمک 
به بچه های ژیمناستیک کار است. او می گوید: »خداراشکر 
داریم خوب پیــش می رویم. این بار قدرتی تر هســتیم و اگر 
خدا بخواهد می رویم که بترکانیم. این قضیه برایم مهم است 

و اولویت اول زندگی ام شــده است. بنابراین با قدرت و  تا آخر 
ادامه می دهم.«فائزه ابوالفضلی دیگر عضو گروه هم متولد 82 
است. او هم از نه سالگی طناب زنی را در مدرسه شروع کرده و از 
تابستان پارسال به تیم پیوسته است. او می گوید: »همیشه یکی 
از آرزوهای بزرگم این بود که دیده شــوم چون زحمت زیادی 
کشیدم و حالا هم از اینکه به این تیم پیوستم خیلی خوش حالم. 
امیدوارم به آرزویمان که قهرمانی در عصر جدید است برسیم.«

 پرتابش کردم بالا، یادم رفت بگیرمش!
ملیکا باقری مقدم متولد 1385 است. او سال 
۹7 در رشته طناب زنی مقام اول کشوری را به 
دست آورده اســت. او هم از همان ابتدایی که 
تیم ستاره هشتم تشکیل شد یعنی تابستان سال 
ید:  پیش گروه را همراهی می کــرد. او می گو
»وقتــی وارد این تیم شــدم علاوه بر رشــته 
طناب زنی خیلــی چیزهای دیگــری را نیز از 

بچه ها یاد گرفتم. اول از همه اخلاق و بعد رشته های ورزشی 
دیگر . خیلی با هم صمیمی هستیم و  اگر اختلافی هم  بینمان 

پیش بیاید خودمان حلش می کنیم.«
ملیکا دوست دارد در دانشــگاه تربیت بدنی بخواند و استاد 
دانشگاه بشود. او می گوید: »هدف کوتاه مدتمان فعلا عصر 
جدید اســت. هدف بلند مدتمان ولی این است که بالاتر از 

عصر جدید برویم.«
 اجرای متفاوت و خوب گروه که باعث شد آن ها را با یک بلیت 
طلایی مستقیم به مرحله نیمه نهایی بفرستد سوتی هایی هم 
داشته اســت که بچه ها با خنده از آن ها یاد می کنند. ملیکا 
یکی از همین سوتی ها را تعریف می کند و می گوید: »در 
یکی از حرکت هــا قرار بود یک گروه از بچه ها یک نفر  را 
بیندازند روی هوا و یک نفــر دیگر از رویش بپرد و یک 
حرکت ژیمناستیک بزند. یکی از اعضا آن فرد را پرتاب 
کرد، ولی رفت و نیامد بگیردش! من جزو کسانی بودم 

که قرار بود بگیرمش، ولی یادم رفت!«


